
HP Enterprise Aruba SFP Mini-GBIC-
Transceiver-Modul GigE 100

Artikelnummer 992123564

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
HP Enterprise Aruba SFP Mini-GBIC-Transceiver-Modul GigE 1000Base-SX LC Multi-Mode bis zu 500 m für 2930M 24 40 48 8320
MACsec Advanced Module OfficeConnect 1410

Produktbeschreibung:

Hewlett Packard Enterprise Aruba 1G SFP LC SX.
Datenübertragungsrate (Maximum): 1000 Mbit/s,
Schnittstelle: SFP,
Optischer Kabelverbinder: LC. Kabeltyp: Faseroptik,
Maximal mögliche Übertragungsstrecke: 500 m, Kompatible
Produkte: Aruba 2930F.
Breite: 55,9 mm, Tiefe: 12,7 mm, Höhe: 15,2 mm
Technische Details:

Allgemein
Gerätetyp
SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul
Formfaktor
Plug-in-Modul
Netzwerk
Anschlusstechnik
Kabelgebunden
Verdrahtungstyp
1000Base-SX
Data Link Protocol
GigE
Datenübertragungsrate
1 Gbps
Maximaler Übertragungsbereich
500 m
Erweiterung/Konnektivität
Schnittstellen
1 x Ethernet 1000Base-SX - LC multi-mode
Verschiedenes
Kennzeichnung
OM2
Abmessungen und Gewicht
Breite
1,5 cm
Tiefe
5,3 cm
Höhe
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1,3 cm
Gewicht
20 g
Informationen zur Kompatibilität
Entwickelt für
HPE 1820-24G, 1820-24G-PoE+ (185W), 1820-48G, 1820-48G-PoE+ (370W), 20-port Gig-T PoE+/4-port SFP v2 zl Module, 2510-24
Switch, 2510-24G Switch, 2510-48 Switch, 2510-48G Switch, 2520-24G-PoE Switch, 2520-24-PoE Rack Shippable Switch, 2520-24-
PoE Switch, 2610-24 Switch, 2610-24-PoE Switch, 2610-24-PPoE Switch, 2610-48 Switch, 2610-48-PoE Switch, 2810-24G Rack
Shippable Switch, 2810-24G Switch, 2810-48G Switch, 2910-24G al Switch, 2910-24G-PoE+ al Switch, 2910-48G al Switch, 2910-
48G-PoE+ al Switch, 3500-24G-PoE yl Switch, 6120G/XG Blade Switch, 6120XG Blade Switch, 6200-24G-mGBIC yl Switch, 9400sl
40-Port Mini-GBIC Module, E2810-48G Rack Shippable Switch, E2910-24G Rack Shippable al Switch, E3500-24G-PoE+ yl Switch, EP
Redundant Management Module, Gig-T PoE+ / 4-port SFP v2 zl, Gig-T PoE+/12-port SFP v2 zl, HP 2510-24G Rack Shippable Switch
¦ HPE OfficeConnect 1410 24G ¦ HPE Aruba 2530-24G, 2530-24G-2SFP+, 2530-24G-PoE+, 2530-24G-PoE+-2SFP+, 2530-24-PoE+,
2530-48, 2530-48G, 2530-48G-2SFP+, 2530-48G-PoE+, 2530-48G-PoE+-2SFP+, 2530-48-PoE+, 2530-8, 2530-8G, 2530-8G-PoE+,
2530-8-PoE+, 2615-8-PoE, 2620-24, 2620-24-PoE+, 2620-24-PoE+ Rack Shippable, 2620-24-PPoE+, 2620-24-PPoE+ Rack
Shippable, 2620-48, 2620-48 Rack Shippable, 2620-48-PoE+, 2915-8G-PoE, 2920-24G, 2920-24G-PoE+, 2920-48G, 2920-48G-PoE+,
2920-48G-PoE+ 740 W, 2930F 24G 4SFP, 2930F 24G 4SFP+, 2930F 24G PoE+ 4SFP, 2930F 24G PoE+ 4SFP+, 2930F 24G PoE+
4SFP+ TAA, 2930F 48G 4SFP, 2930F 48G 4SFP+, 2930F 48G PoE+ 4SFP, 2930F 48G PoE+ 4SFP+, 2930F 48G PoE+ 4SFP+ TAA,
2930F 8G PoE+ 2SFP+, 2930M 24 Smart Rate POE+ 1-Slot, 2930M 24G 1-Slot, 2930M 24G POE+ 1-Slot, 2930M 48G 1-Slot, 2930M
48G POE+ 1-Slot, 3800-24G-2SFP+, 3800-24G-2SFP+ w/o EEE, 3800-24G-PoE+-2SFP+, 3800-24G-PoE+-2SFP+ w/o EEE, 3800-
24SFP-2SFP+, 3800-48G-4SFP+, 3800-48G-4SFP+ w/o EEE, 3800-48G-PoE+-4SFP+, 3800-48G-PoE+-4SFP+ w/o EEE, 3810M 40G
8 HPE Smart Rate PoE+ 1-slot Switch, MACsec Advanced Module

Produkteigenschaften
Netzwerk - Datenübertragungsrate 1 Gbps

Netzwerk - Typ SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 1000Base-SX - LC multi-mode

Gewicht 20 g

Produkttyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul
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Weitere Bilder
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